[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 21
Санкт – Петербург                                                                                      от 02 июля 2014 года

                                                                                                                       протокол № 8
«О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ с правом решающего голоса»

Руководствуясь положениями статьи 24 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 22.05.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», положениями статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга", рассмотрев поступившие в Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ предложения по кандидатурам для назначения в состав комиссии в качестве членов комиссии с правом решающего голоса Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в качестве членов избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих граждан Российской Федерации:

1.1. Окулова Сергея Александровича, 06.02.1992 года рождения, образование высшее профессиональное по специальности «Прикладная информатика в экономике», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
1.2. Голубева Андрея Сергеевича, 30.10.1980 года рождения, образование высшее профессиональное по специальности «Химия твердого тела», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Адмиралтейский Вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         П.М. Кебелеш